

Årsredovisning

för

Vista Management Helsingborg AB

559348-7613

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Liwenborg, Styrelseledamot

2024-06-19

Styrelsen och verkställande direktören för Vista Management Helsingborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vista Management Helsingborg AB, ett dotterbolag till Vista Management, etablerades i början av 2022. Vi är ett teknikkonsultbolag med fokus på att erbjuda exceptionell service och kompetens till våra kunder.

På Vista Management Helsingborg hjälper vi våra kunder att driva projekt i alla stadier. Vi har framgångsrikt genomfört projekt inom olika entreprenadformer och har omfattande erfarenhet från entreprenör-, konsult- och beställarsidan samt samarbeten med systemleverantörer. Vår styrka ligger i vår djupa kunskap och kompetens, och vi använder våra etablerade relationer i branschen för att driva lönsamma och framgångsrika projekt och affärer.

Vi har en stark affärsförståelse och vår erfarenhet från olika ledande befattningar gör att vi kan ta ett helhetsgrepp om uppdrag. Tillsammans med våra kunder driver vi projekt framåt och implementerar de förändringar som krävs för att säkerställa projektets framgång, lönsamhet och kundnöjdhet.

Vi arbetar med uppdrag från privata aktörer, kommuner och statliga myndigheter. Vårt engagemang är att leverera högkvalitativ service och skapa långsiktiga relationer med våra kunder för att möta deras unika utmaningar och behov.

Vi är stolta över att vara en del av Vista Management-familjen och delar samma värderingar när det gäller att erbjuda enastående teknikkonsultation och skapa en positiv inverkan på samhällsbyggnad och infrastruktur i Helsingborg och dess omgivningar. Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Även under 2023 upplevde Vista Management Helsingborg AB utmaningar med rekryteringar, men hade två anställda under större delen av året. Dessa konsulter var aktivt engagerade under året. En betydande del av omsättningsökningen härrörde både från en fördubbling av antalet konsulter och från att Helsingborg genomförde sitt första entreprenadprojekt inom Vista Management-gruppen, vilket markerade en framgångsrik inledning på mindre entreprenadarbeten. Bland nya kunder under året återfanns Strukton Rail, PEAB och Trafikverket.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	3 339	1 213
Resultat efter finansiella poster	825	176
Soliditet (%)	56,7	50,9

Nettoomsättningen har ökat med 175% jämfört med föregående år

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt kapital vid årets början	25 000	100 000	139 845	264 845
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		139 845	-139 845	0
Återbetalning aktieägartillskott		-100 000		-100 000
Årets resultat			654 254	654 254
Belopp vid årets utgång	25 000	139 845	654 254	819 099

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (100 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	139 845
årets vinst	654 254
	794 099
disponeras så att i ny räkning överföres	794 099
	794 099

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-11-25 -2022-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 338 988	1 213 486
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 338 988	1 213 486
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-592 601	0
Övriga externa kostnader		-188 854	-111 819
Personalkostnader	2	-1 737 775	-925 311
Summa rörelsekostnader		-2 519 230	-1 037 130
Rörelseresultat		819 758	176 356
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 404	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71	-75
Summa finansiella poster		5 333	-41
Resultat efter finansiella poster		825 091	176 315
Resultat före skatt		825 091	176 315
Skatter			
Skatt på årets resultat		-170 837	-36 470
Årets resultat		654 254	139 845

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		410 256	162 559
Övriga fordringar		50	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	102 675
Summa kortfristiga fordringar		410 306	265 234
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 034 523	254 636
Summa kassa och bank		1 034 523	254 636
Summa omsättningstillgångar		1 444 829	519 870
SUMMA TILLGÅNGAR		1 444 829	519 870

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

139 845

100 000

Årets resultat

654 254

139 845

Summa fritt eget kapital

794 099

239 845

Summa eget kapital

819 099

264 845

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

39 517

50 408

Skatteskulder

242 429

48 432

Övriga skulder

268 190

101 251

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

75 594

54 934

Summa kortfristiga skulder

625 730

255 025

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 444 829

519 870

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-11-25 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Malmö

Christian Vilhelmsson
Christian Vilhelmsson
Verkställande direktör
2024-05-06

Sebastian Liwenborg
Sebastian Liwenborg
Styrelseledamot
2024-05-14